Pre,fe:it:ura, dQ Mu.nie:ipiQ de Anga,tuba,
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 251/2023
De 22/09/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR os membros da Diretoria do Conselho Municipal da Criança e do

Adolescente:

PRESIDENTE

• Débora Simões Coelho

VICE-PRESIDENTE

• Manuela Cris Basile Liberato de Oliveira

1 ª SECRETÁRIA

• Maria Aparecida Russano Quirino

2ª SECRETÁRIA

• Gabriel Gusmão Oliveira da Silva

Artigo 2º) Esta Po1iaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

' /1 h r

PREFEITURA DO MUNICIPO "'l,ATUB/>,, 22 DE SETEMBRO DE 2023.

NÍCfJLASf .1s1 l HEL J P,efeit4 Municipal

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 22/09/2023 .

Rua João Lopes Filho, 120, ce11tro, telefone {15) 3255-9500 A11gatuba - SP - CEP 18240-000-INTERNET:

M{J!Vw.anqatubJJ.sp.qov./;!_r